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IWOSTIN CAPILLIN FORTE Koncentrat na naczynka do ciała i
twarzy 75 ml
 

cena: 57,01 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała twarz

Działanie antyoksydacyjne, łagodzące, nawilżające,
ochronne, wzmacniające

Opakowanie 75 ml

Postać koncentrat

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Wskazania naczynka, nadwrażliwość, podrażnienie,
zaczerwienienie

Opis produktu
 

Wskazania:
Iwostin Capillin Koncentrat na naczynka jest specjalistycznym preparatem z kompleksem bioflawonoidów przeznaczonym do
codziennej skoncentrowanej pielęgnacji skóry z widocznymi zmianami naczyniowymi na twarzy i ciele. Doskonale nadaje się do skóry
wrażliwej, skłonnej do alergii i atopowej.

Właściwości:
Zastosowana w Koncentracie na naczynka Iwostin Capillin zmikronizowana diosmina i hesparydyna zmniejszają trwałe zmiany na
skórze twarzy i ciała jednocześnie zabezpieczając przed powstaniem nowych. Trokseurytyna wykazuje pozytywny wpływ na poprawę
kondycji skóry, zapewniając ochronę naczynek. Algi Aldavine 5x to koncentrat aktywnych polisacharydów z algi czerwonej i brązowej,
który redukuje zaczerwienienia skóry i ujednolica koloryt. Pantenol i alantoina działają kojąco i łagodzą podrażnienia. Hilauronian sodu i
Fucogel odpowiadają za zapewnienie odpowiedniego poziomu nawilżenia, a witaminy C i E działają silnie antyoksydacyjnie zwalczając
wolne rodniki. Koncentrat niweluje widoczność zmian naczyniowych i skłonność do powstawania nowych. Zmniejsza też widoczność
zaczerwienień i zasinień wg 95% badanych. Posiada intensywne działanie nawilżające oraz zabezpiecza przed nadmierną utratą wody.
Już po 1. aplikacji daje efekt wzrostu nawilżenia średnio o 55%. Stosowanie koncentratu sprawia, że skóra jest ukojona, gładka,
aksamitna i ma jednolity koloryt.

Skład:
Aqua, Propylheptyl Caprylate, Glyceryl Stearate SE, Dicaprylyl Carbonate, Propylene Glycol, Methylpropanediol, Ceteareth-25, Cetearyl
Alcohol, Pentaerithrityl Distearate, Diosmine, Glycerin, Cyclopentasiloxane, Troxerutin, Cyclohexasiloxane, Phenylpropanol, Hesperidin,
Sodium Ascorbyl Phosphate, Sodium Hyaluronate, Ascophyllum Nodosum Extract, Asparagopsis Armata Extract, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract, Biosaccharide Gum-1, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Tocopherol, Pantolactone, Sorbitol,
Sodium Polyacrylate, Decyl Glucoside, Xanthan Gum, Parfum, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, BHT, Glycine Soja Oil
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Stosowanie:
Nakładaj preparat na oczyszczoną skórę w miejscach występowania zmian naczyniowych. Stosuj tak często, jak zachodzi potrzeba.
Koncentrat nadaje się do stosowania pod makijaż. Można go stosować samodzielnie lub jako bazę pod krem.

Opakowanie:
75 ml
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